Agamis, 80.

AGAP1TVS, papa, 40.

Agatha, 82.

Gonradus, vir eius, 82.

Agata (S.), burgus , 174. 235. 236. 1057. 1317.

ibi hospitale, 1057.

Ecclesia sancti Salvatoris, 174. 235.

Agatha (S. ), comitatus, 277.

Agatio, locus, 1049. .-• .

Ecclesia sancti Martini, 1049.

Agaxinus de Xizolana, 1388.

Agaza de Bugella, 1180.

Agavno , locus, 28. 51. 53. 58. 60. 61. 62. 63. 66.

67. 68. 69. 75. 76; 77. 90. 91. 103. 110. 113.

115. 118. 131. 142. 147. 148. 280.

Agavno, villa, 1064. Ibi hospitale sancti Iacobi, 1064.

AGAVNO,ecclesia ecclesiae В. V. Habundantiae unitur 367.

» ». I Sancti Laurentii et S. Mariae,

■ ; 1064.

*

¡Agayíto, ecclesia ecclesiae Sancti lohannis Evangelistae et

Г r sargpti Sigismundi, 147. 1064.

Agavno, monaslerium S. Mauricii, 1. 5. 26. 35. 43.

50. 53. 57. 59. 60. 61. 65. 66. 90.

Fralrcs: Secundum B. Augustini regulan) apostolicam

r°p ; fvitan* jferejit«*5 1064.

A SIGISMVÏÏDO rege constructum, 5.

Super Rodanum in regnum Burgundiae situm, 146.

A LVTHARUL LVDOVIGO et KAROLO, regibus ,

institutum, 62.

Eius statuta et privilegia ab Alexandro II papa

confirmata, 5.

Donatio ab Ayroeno facta, 1. — a Siennano, 26. —

a Burcardo, 48. — a Vuitberto Tredonis q. 6Ho,

65. — ab Adalberto, 79. — ab Hupaldo, 103. —

a Landrico Lausanensi episcopo , 629. — a co-

mite Gebenensi et a Guglielmo eius filio con-

tirmata, 1044. — a Bosone Piscis, 1070.

Privilegium Rodulfi II regis per quod statuitur,

ne stipendia fratrum abbas ullo modo alicui in

beneticium dare praesumat, 62.

Amaldricus et Richelt iugales quasdam res de dicto

monasterio per praestariam accipiunt, 64.

Immunilates et franchixiae a Leone IX papa con-

firmatae, 146. 148. В

Auronum curtís a dicto papa Leone IX restituta,

149.

Triduo Leo IX papa commoratus est et sanctorum

Martirum fesla celebravit, 148.

Praepositura ab Amedeo 111 canonicis reddita, 246.

Gontirmatio Lucii III papae de praepositura habita

ab Amedeo comité Sabaudiae, 1094.

Sententia Ludovici Sedunensis episeopi inter Ro-

dulphum abbalem et Guilielmum de Turre, 379.

Bulla papae Alexandri III pro iurisdictione super

pluribus ecclesiis, 1064.

Homagium comitis Gebennensis pro castris de Cbau-

.,; mont, Rupe et Altavilla, 1066.

Agavno — Abtjatcs :

Aimo, 142. 148. .. . , ■

Arnulphus Francorum rex vicem gerens, 146.

Burchardus, 103. 153. 1044. 1067.

Rodulphus, 368. 380. 629.

Villelmus, 1064. 1071. 1094.

Agavno — Advocati . ...

Burruvardus, 103.

Otto, 130. 153.

Agavno — Canonici :

Abel, 51.

Addelbertus, 60. 90. . , .